
ティーン1橙/緑帯ヘビー級

※　島泰雅 Taiga Shima
T-REX柔術アカデミー

※　伊東大生 Daiki Itou
バッファロー柔術

アダルト白帯ルースター級

※　安河内泰斗 Taito Yasukouchi
赤崎道場A-SPIRIT

浦瀬竜 Ryou Urase
CARPEDIEM長崎

アダルト白帯ライトフェザー級

※　原光平 Kohei Hara
PUREBRED福岡

※　米光高博 Takahiro Yonemitsu
シスイ柔術

※　西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

※　瀧石浩平 Kouhei Takiishi
ねわざワールド東九州

※　中森圭祐 Keisuke Nakamori
ボヘミアンズ

※　小松奨伍 Shogo Komatsu
T-REX柔術アカデミー

※　柴田政和 Masakazu Shibata
エストレーラ柔術ジム

アダルト白帯フェザー級

※　松本翔太 Syouta Matsumoto
CARPEDIEM長崎

永田誠也 Seiya Nagata
イワモト柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　溝上尚良 Naoyoshi Mizokami
シスイ柔術

-57.5kg 5分 2 人

1-15 優勝

-64.0kg 5分 7 人

1-8

1-2

1-17
優勝

1-3

1-9

1-4

-70.0kg 5分 3 人

1-5

1-18 優勝

1-10

優勝

-65.0kg 4分 2 人

1-14



アダルト白帯ライト級

※　堤三史郎 Sanshiro Tsutsumi
ボヘミアンズ

※　小川浩太郎 Kotaro Ogawa
和術慧舟會 若杉道場

※　宗玄起 Motoki So
Destiny gym

※　田邊浩史 Hirofumi Tanabe
フライト柔術アカデミー

※　石井義明 Yoshiaki Ishii
ISC

アダルト白帯ヘビー級

※　堤竜太郎 Ryutaro Tsutsumi
シスイ柔術

※　稲冨翔太 Shota Inatomi
PUREBRED福岡

1回戦の敗者

※　大渕俊紀征 Toshiyuki Obuti
シスイ柔術

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　瀬戸山裕紀 Hiroki Sedoyama
マスタージャパン福岡

マスター1黒帯ライト級

※　ミケヤス･トシオ･アサダ Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

松本康雄 Yasuo Matsumoto
グラスコ柔術アカデミー

マスター1黒帯ヘビー級

※　西本健治 Kenji Nishimoto
パラエストラ北九州

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

マスター1黒帯オープンクラス

ミケヤス･トシオ･アサダ Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

西本健治 Kenji Nishimoto
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

-76.0kg 5分 5 人

1-11

1-19

1-6

優勝

1-12

-94.3kg 5分 3 人

1-7

1-20

優勝

優勝

1-13

100.6kg～ 5分 1 人

-94.3kg 6分 2 人

-76.0kg 6分 2 人

1-16 優勝

1-1 優勝

OPEN 6分 3 人

1-24

1-40 優勝

1-33



アダルト白帯オープンクラス

小川浩太郎 Kotaro Ogawa
和術慧舟會 若杉道場

溝上尚良 Naoyoshi Mizokami
シスイ柔術

瀧石浩平 Kouhei Takiishi
ねわざワールド東九州

石井義明 Yoshiaki Ishii
ISC

堤三史郎 Sanshiro Tsutsumi
ボヘミアンズ

松本翔太 Syouta Matsumoto
CARPEDIEM長崎

稲冨翔太 Shota Inatomi
PUREBRED福岡

田邊浩史 Hirofumi Tanabe
フライト柔術アカデミー

瀬戸山裕紀 Hiroki Sedoyama
マスタージャパン福岡

米光高博 Takahiro Yonemitsu
シスイ柔術

宗玄起 Motoki So
Destiny gym

大渕俊紀征 Toshiyuki Obuti
シスイ柔術

西畠大悟 Daigo Nishibata
パラエストラ北九州

中森圭祐 Keisuke Nakamori
ボヘミアンズ

柴田政和 Masakazu Shibata
エストレーラ柔術ジム

原光平 Kohei Hara
PUREBRED福岡

小松奨伍 Shogo Komatsu
T-REX柔術アカデミー

安河内泰斗 Taito Yasukouchi
赤崎道場A-SPIRIT

堤竜太郎 Ryutaro Tsutsumi
シスイ柔術

19 人

1-38

1-26

OPEN 5分

優勝

1-29

1-36

1-39

1-30

1-31

1-37

1-41

1-27

1-35

1-23

1-32

1-22

1-28

1-25

1-34

1-21



アダルト青帯ルースター級

山本貴大 Takahiro Yamamoto
パラエストラ北九州

※　大城正也 Masaya Oshiro
T-REX柔術アカデミー

アダルト青帯ライトフェザー級

山崎敬三 Keizou Yamasaki
フライト柔術アカデミー

※　後藤俊介 Shunsuke Goto
エストレーラ柔術ジム

※　平田孝士朗 Koushiro Hirata
トラスト柔術アカデミー

福島佑樹 Yuki Fukushima
BOHEMIANS

アダルト青帯フェザー級

※　音辻勝哉 Katsuya Ototsuji
シスイ柔術

※　青柳克明 Katsuaki Aoyagi
Carlos Toyota BJJ

アダルト青帯ライト級

※　中山拓 Taku Nakayama
T-REX柔術アカデミー

※　鶴園啓吾 Keigo Tsuruzono
TATORU

※　松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナクラブジム

※　宮崎智史 Satoshi Miyazaki
パラエストラ北九州

※　田中秀一 Shuichi Tanaka
T-REX柔術アカデミー

※　入部久義 Hisayoshi Irube
トラスト柔術アカデミー鹿児島

※　大村祐介 Yusuke Omura
ISC

※　井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

優勝

2-3

2-11

2-4

2-1

2-10

2-18

2-2

優勝

-76.0kg 6分 8 人

-70.0kg 6分 2 人

2-15

2-8

2-17 優勝

2-9

優勝

-64.0kg 6分 4 人

-57.5kg 6分 2 人

2-14



アダルト青帯ミドル級

※　脇本恭平 Kyouhei Wakimoto
TEAMツチヤマン

※　吉村英平 Youhei Yoshimura
CARPEDIEM長崎

1回戦の敗者

※　中武哲彦 Tetsuhiko Nakatake
バッファロー柔術

アダルト紫帯ライトフェザー級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

アダルト紫帯フェザー級

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

中村隆作 Ryusaku Nakamura
有永道場 team Resolve

1回戦の敗者

※　後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

アダルト紫帯ライト級

※　山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラなかがわイデDOJO

※　クリテンセン・スコット Christensen Scott
シスイ柔術

アダルト紫帯ミドル級

※　脇丸康吉 Koukichi Wakimaru
AXIS福岡

アダルト紫帯ヘビー級

※　坂崎浩一 Kouichi Sakazaki
パラエストラ北九州

優勝

優勝

-94.3kg 7分 1 人

優勝

-82.3kg 7分 1 人

-76.0kg 7分 2 人

2-16

2-7

2-20 優勝

2-13

2-5 優勝

-70.0kg 7分 3 人

優勝

2-12

-64.0kg 7分 2 人

-82.3kg 6分 3 人

2-6

2-19



アダルト青帯オープンクラス

脇本恭平 Kyouhei Wakimoto
TEAMツチヤマン

田中秀一 Shuichi Tanaka
T-REX柔術アカデミー

青柳克明 Katsuaki Aoyagi
Carlos Toyota BJJ

入部久義 Hisayoshi Irube
トラスト柔術アカデミー鹿児島

大城正也 Masaya Oshiro
T-REX柔術アカデミー

松坂理生 Rio Matsusaka
ポゴナクラブジム

鶴園啓吾 Keigo Tsuruzono
TATORU

大村祐介 Yusuke Omura
ISC

中山拓 Taku Nakayama
T-REX柔術アカデミー

中武哲彦 Tetsuhiko Nakatake
バッファロー柔術

音辻勝哉 Katsuya Ototsuji
シスイ柔術

宮崎智史 Satoshi Miyazaki
パラエストラ北九州

平田孝士朗 Koushiro Hirata
トラスト柔術アカデミー

後藤俊介 Shunsuke Goto
エストレーラ柔術ジム

吉村英平 Youhei Yoshimura
CARPEDIEM長崎

井関雄介 Yusuke Iseki
T-REX柔術アカデミー

優勝

2-25

2-35

2-40

2-26

2-27

2-36

2-28

2-42

2-23

2-34

2-24

2-21

2-33

2-39

2-22

OPEN 6分 16 人



アダルト紫帯オープンクラス

坂崎浩一 Kouichi Sakazaki
パラエストラ北九州

山下健士 Kenshi Yamasita
パラエストラなかがわイデDOJO

後藤秋雄 Akio Goto
ねわざワールド東九州

時任陽一郎 Yoichiro Tokito
TATORU

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

脇丸康吉 Koukichi Wakimaru
AXIS福岡

クリテンセン・スコット Christensen Scott
シスイ柔術

磯浜将裕 Masayuki Isohama
パラエストラ北九州

アダルト茶帯フェザー級

※　岩本康義 Yasuyoshi Iwamoto
イワモト柔術アカデミー

※　梅田皇輝 Kouki Umeda
ねわざワールド桜島

マスター1白帯ライトフェザー級

藤山智弘 Tomohiro Fujiyama
T-REX柔術アカデミー

※　北原 夏樹 Natsuki Kitahara
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

加藤圭三 Keizo Kato
パラエストラ博多

マスター1青帯フェザー級

※　中嶋友二 Tomoji Nakajima
マスタージャパン福岡

田中大登 Daito Tanaka
パラエストラ北九州

1回戦の敗者

※　松下範稔 Noritoku Matsushita
萬田道場

優勝

3-10

-70.0kg 5分 3 人

3-2

3-21

3-1

3-20 優勝

3-9

優勝

-64.0kg 5分 3 人

-70.0kg 8分 2 人

3-24

優勝

2-31

2-38

2-32

OPEN 7分 8 人

2-29

2-37

2-41

2-30



マスター1青帯ライト級

※　脇丸俊郎 Toshiro Wakimaru
CARPE DIEM

※　チェスター・チャン Chester Chan
マスタージャパン福岡

1回戦の敗者

※　松尾正洋 Masahiro Matsuo
シスイ柔術

マスター1青帯ヘビー級

※　吉村隆仁 Takahito Yoshimura
T-REX柔術アカデミー

※　マーク・アルボ Mark Arbo
シスイ柔術

※　西岡憲司 Kenji Nishioka
TATORU

※　 Thomas Kornfeld
Volcano JiuJitsu & MMA

マスター1紫帯フェザー級

森充史 Atsushi Mori
ねわざワールド東九州

※　塩田大介 Daisuke Shiota
ねわざワールド桜島

マスター1紫帯ライト級

※　田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

※　岩井英治 Eiji Iwai
ストライプル早稲田柔術アカデミーヒルマ道場

マスター1紫帯スーパーヘビー級

※　クロス・ショーン Cross Shaun
シスイ柔術

マスター2白帯フェザー級

池田真 Makoto Ikeda
フリー

※　坂元竜也 Tatsuya Sakamoto
バッファロー柔術

佐藤信宏 Nobuhiro Sato
T-REX柔術アカデミー

※　枝吉誠 Makoto Edayoshi
和術慧舟會 若杉道場

3-7

3-17 優勝

3-8

優勝

-70.0kg 5分 4 人

3-18 優勝

-100.5kg 6分 1 人

3-19 優勝

-76.0kg 6分 2 人

優勝

3-6

-70.0kg 6分 2 人

-94.3kg 5分 4 人

3-5

3-16

3-3

3-22 優勝

3-11

-76.0kg 5分 3 人



マスター2白帯ライト級

※　奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー長崎

マスター3紫帯ライトフェザー級

※　和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

※　飛永和宣 Kazunori Tobinaga
CARPEDIEM長崎

1回戦の敗者

※　重水浩次 Koji Shigemizu
トラスト柔術アカデミー

女子アダルト白帯フェザー級

※　蓑田めぐみ Megumi Minoda
TATORU

新垣里奈 Rina Shingaki
赤崎道場A-SPIRIT

女子アダルト白帯スーパーヘビー級

※　ブランチャード・エリカ Blanchard Erica
シスイ柔術

※　黒木悠莉 Yuri Kuroki
T-REX柔術アカデミー

女子アダルト紫帯ライトフェザー級

※　荒川弥加 Mika Arakawa
CARPEDIEM長崎

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

アダルト茶帯オープンクラス

山下明剛 Akitake Yamatashi
TATORU

梅田皇輝 Kouki Umeda
ねわざワールド桜島

1回戦の敗者

岩本康義 Yasuyoshi Iwamoto
イワモト柔術アカデミー

マスター1白帯オープンクラス

北原 夏樹 Natsuki Kitahara
パラエストラ北九州

OPEN 5分 1 人

優勝

3-34

3-51 優勝

3-42

3-13 優勝

OPEN 8分 3 人

3-14 優勝

-53.5kg 7分 2 人

3-15 優勝

-84.3kg 5分 2 人

優勝

3-12

-58.5kg 5分 2 人

-64.0kg 5分 3 人

3-4

3-23

-76.0kg 5分 1 人

優勝



マスター1青帯オープンクラス

 Thomas Kornfeld
Volcano JiuJitsu & MMA

チェスター・チャン Chester Chan
マスタージャパン福岡

脇丸俊郎 Toshiro Wakimaru
CARPE DIEM

松尾正洋 Masahiro Matsuo
シスイ柔術

吉村隆仁 Takahito Yoshimura
T-REX柔術アカデミー

和田剛 Tsuyoshi Wada
パラエストラ北九州

西岡憲司 Kenji Nishioka
TATORU

マーク・アルボ Mark Arbo
シスイ柔術

松下範稔 Noritoku Matsushita
萬田道場

中嶋友二 Tomoji Nakajima
マスタージャパン福岡

マスター1紫帯オープンクラス

クロス・ショーン Cross Shaun
シスイ柔術

田端佑介 Yusuke Tabata
パラエストラ千葉

岩井英治 Eiji Iwai
ストライプル早稲田柔術アカデミーヒルマ道場

塩田大介 Daisuke Shiota
ねわざワールド桜島

マスター2白帯オープンクラス

奥薗剛 Tsuyoshi Okuzono
グラスコ柔術アカデミー長崎

枝吉誠 Makoto Edayoshi
和術慧舟會 若杉道場

坂元竜也 Tatsuya Sakamoto
バッファロー柔術

森田浩一 Kouichi Morita
グラスコ柔術アカデミー長崎

3-36

3-50 優勝

3-44

優勝

3-43

OPEN 5分 4 人

OPEN 6分 4 人

3-35

3-49

優勝

3-32

3-41

3-26

3-33

OPEN 5分 10 人

3-25

3-30

3-40

3-48

3-31



マスター3紫帯オープンクラス

和田和善 Kazuyoshi Wada
パラエストラ北九州

重水浩次 Koji Shigemizu
トラスト柔術アカデミー

1回戦の敗者

飛永和宣 Kazunori Tobinaga
CARPEDIEM長崎

女子アダルト白帯オープンクラス

ブランチャード・エリカ Blanchard Erica
シスイ柔術

蓑田めぐみ Megumi Minoda
TATORU

1回戦の敗者

黒木悠莉 Yuri Kuroki
T-REX柔術アカデミー

女子アダルト紫帯オープンクラス

荒川弥加 Mika Arakawa
CARPEDIEM長崎

山崎恵子 Keiko Yamasaki
フライト柔術アカデミー

1回戦の敗者

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

優勝

3-39

OPEN 7分 3 人

3-29

.3-47

3-28

3-46 優勝

3-38

優勝

3-37

OPEN 5分 3 人

OPEN 5分 3 人

3-27

3-45


